
中国新闻 CHINA NEWS
编辑 周玉冰 组版 唐玉梅 校对刘军
2012年7月3日 星期二

热线 0551-2620110
www. xksq.net

12 - 13

招租告示

岸上玫瑰一二期商铺招

租 开 始 接 受 登 记 ，面 积

44-400平米。

地点：岸上玫瑰售楼部。

联系人：张经理

13865972524

安徽瑞城置业有限责任公司

2012年7月3日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2012

年7月10日上午10：00在合肥
市阜阳路191号本公司拍卖厅
公开拍卖二手设备一批（6T燃
煤锅炉3台、2.5吨电炉一套、
行车、装载机、抛丸机等）。

看样地点及时间：标的
所在地，公告之日起至拍卖
前一日止。

注意事项：有意竞买者请
于公告后前往本公司咨询获
取相关文件资料，并于7月9
日上午 12 时前交纳竞买保
证金，且携带单位相关证件
前来办理竞买登记手续。

联系电话：0551-2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012年7月3日

拍卖公告
受委托，将于2012年7月 13日上午10时

在我公司举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市临泉路香江世纪

名城6幢 103室住宅用房，建筑面积 126.22
㎡，参考价5700元/㎡；2、合肥市临泉路香江
世纪名城 6 幢 104 室住宅用房，建筑面积
126.22㎡，参考价5700元/㎡；3、合肥市新站
区临泉路橘郡万绿园E2幢104.204号成套住
宅，建筑面积206.40㎡，参考价5600元/㎡。
有关详细情况请到我公司咨询。

二、咨询展示及办理登记时间：自公告
之日起至拍卖会前一日17:30止。

有意者缴纳竞买保证金10万元/套，并
携带有关证件到我公司办理相关手续。竞
买不成，保证金于拍卖会后三个工作日内无
息退还。

公司地址：合肥市芜湖路347号城市华
庭B座9楼

联系电话：2840110 13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2012年7月3日

安徽文一拍卖有限公司

拍卖公告
安徽文一拍卖有限公司将于2012年7月

15日上午9点到晚上20点在安徽省图书馆东
二楼报告厅举办2012年夏季书画精品拍卖
会，预展时间为2012年7月13日、14日上午九
点到晚上18点，预展地点为安徽省图书馆东
一楼，本次拍卖展出众多名家精品力作。有
意参与竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或
护照填写竞买登记表，交付保证金30000元，
领取竞买号牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：0551-5617891
安徽文一拍卖有限公司

招 聘

市场星报庐阳站

现 招 聘 投 递 员 数

名。要求：能吃苦耐

劳，即报名即上岗。

注：买社会保险。

联系电话：5521346

据新华社电 北京市第一中

级人民法院2日对内蒙古自治区

人民政府原副主席刘卓志受贿一

案作出一审判决，认定刘卓志犯

受贿罪，判处无期徒刑，剥夺政治

权利终身，没收个人全部财产。

北京市第一中级人民法院经

审理查明：2002 年至 2010 年，刘

卓志在担任内蒙古自治区锡林郭

勒盟盟长、中共内蒙古自治区锡

林郭勒盟盟委书记、内蒙古自治

区人民政府副主席期间，利用职

务便利，为辽宁春成工贸 (集团)

有限公司、贾乘麟等21个单位和

个人在企业经营、采矿权审批、职

务升迁等事项上谋取利益，单独

或伙同其妻宋巍(另案处理)收受

相关人员给予的钱款共计折合人

民币 817 万余元。案发后，赃款

已全部退缴。

内蒙原副主席刘卓志受贿判无期

人社部专家建议：到2045年

不论男女，退休年龄应均为65岁
积极应对人口老龄化战略研讨会日前在京召开。人力资源和社会保障部社会保障研究所所长何

平提出，我国应逐步延长退休年龄，建议到2045年不论男女，退休年龄均为65岁。 据《京华时报》

根据第二次全国人口普查数

据，我国是全球唯一的老年人口

过亿的国家，2010年我国60岁以

上老年人已经达到 1.78亿，占全

球老龄人口的23.6%。这意味着

全球1/4的老龄人口集中在中国。

中国社科院世界社保研究

中心主任郑秉文表示，老龄化

意味着人口老年负担系数不断

提高，也同时意味着劳动投入

的减少。

中国社会科学院数量经济与

技术经济研究所分析室主任李军

表示，预计到2050年，我国 15岁

到59岁劳动年龄人口将下降到

7.1 亿人，比 2010 年减少约 2.3 亿

人。2030年以后，我国的劳动力

供给将出现严重不足。

面对我国人口老龄化这一不

争事实，研讨会上，不少专家再次

建议应逐步延长退休年龄以减缓

劳动力总量减少速度。

人力资源和社会保障部社会

保障研究所所长何平指出，国外

老龄化国家多是采取利用外部机

制引导劳动者自觉延长退休年龄

的方式应对老龄化。他建议我国

从 2016 年实行延长退休年龄的

政策，并每两年延长 1 岁退休年

龄。到2045年不论男女，退休年

龄均为65岁。

李军也建议适时提高退休年

龄。他表示，这一目的并不在于

促进增长，而是缓解劳动力总量

减少的速度，减弱对劳动力成本

提高的预期。但他指出，退休时

间点是非常重要的，在决策方面

需要慎重。

中国社科院人口与劳动经济

研究所所长蔡昉建议，伴随我国

劳动年龄人口逐步减少的趋势，

我国应逐步延长退休年龄，同时

加大对老年人的培训力度，以为

延长退休年龄创造条件。

据《河南商报》 16年前，邓

州市出台政策，为广大农民办理

养老保险，每人交50到2000元，

60岁后，可凭证每月领取一定数

额的养老钱。16年过去了。有村

民说，一分钱也没见到。

邓州市湍河办事处槐树村

村民，因为一个绿皮本本，心里

都有点烦。绿皮本由南阳地区

民政局印制，上面印着“农村社

会养老保险手册”。

一毛姓村民告诉记者，1996

年，邓州市号召村民加入养老保

险，称交养老保险金后到一定年限

(60岁)，即可凭证每月领取一定数

额养老钱，多交多领，少交少领。

邓州市城乡居民社会养老保

险基金管理中心，是专门负责城乡

居民养老金的。该中心基金管理

科工作人员宋莅川说，目前正在处

理此事，装有那些养老保险交纳情

况的档案柜和电脑，几天前刚从其

他地方搬过来，准备整理核实。

邓州市城乡居民社会养老

保险基金管理中心刘主任说，

“全县农民 16

年前交的养老

保险金，本息

共 1025 万 元 ，

涉及全县 6 万

多人，目前都

存在中国建设

银 行 邓 州 分

行，资金没有

出现问题。农保资金是专款专

用专门账户，没人敢动。”

刘主任称，整理档案后，该

补发的补发。他推算，农民们领

取16年前的养老保险时，数额不

会高，还可能低得让人发笑，“希

望别感到意外”。

据新华社电 7 月２日，受

强降雨影响，长江上游来水流量

明显上涨，逼近每秒４万立方

米。这也是自今年长江入汛以

来，三峡大坝迎来的首轮较大规

模洪水。

记者从长江三峡水利枢纽梯

级调度通信中心了解到，因日前

长江上游部分地区以及三峡坝区

所在地湖北宜昌普降暴雨，长江

来水流量陡涨。7月2日，三峡入

库流量在１日的基础上突增 1.3

万立方米，达到每秒 3.5 万立方

米。由于来水增大，三峡水库水

位持续上涨至 146 米以上，超过

防洪限制水位１米以上。

三峡调度部门预计，本次洪水

洪峰将出现在２日晚８时，预测峰

值为每秒4.2万立方米左右。洪水

流量达到峰值后将缓慢回落。

三峡大坝迎来今年首轮洪峰

据新华社电 7月 2日，“雪

龙”号极地科学考察船从青岛奥

帆中心码头正式起航。中国第五

次北极科学考察队开始为期 89

天的北极科考之旅，将对我国北

极科考传统考察海域继续进行多

学科综合考察，并首次穿越俄罗

斯北方海航道在北冰洋—大西洋

扇区开展多学科综合考察。

应冰岛政府邀请，“雪龙”号

还将停靠冰岛并举行外事交流

活动，这也是我国极地考察历史

上以“雪龙”号为平台首次访问

环北极国家。此次考察航程预

计 17802 海里，创我国北极科考

航次航程之最，科研人员在沿途

和重点海域将开展一系列海洋科

学考察。

我国科考队第五次踏上北极之旅

据《央广新闻》 按照我国

献血法规定，国家提倡18周岁到

55周岁的健康公民自愿献血。

随着近年来各地血荒频繁

出现，不少从事无偿献血工作的

工作人员以及无偿献血者都建

议，应该稍微放宽这个年龄的限

制开源救急。

7月1日，卫生部新发布献血

者健康检查的要求首次放宽献

血年龄限制，由原来的55周岁上

限延长到60岁。

卫生部：无偿献血年限延至60岁

农民交钱防老 16年后未领到钱
事发河南邓州，主管部门称核实档案后会补发

劳动力将严重不足

建议延至65岁退休


